HS1L 솔레노이드 안전 스위치
1
• 액츄에이터는 HS1E (로크강도 3000N) 타입과 공용입니다.
• 6접점 내장으로 외형치수 및 설치치수는 HS1E와 동일합
니다. 외형치수는 35X104X129mm.
• 도어의 개폐상태와 로크상태를 각각 모니터링할 수 있고,
다채로운 니즈에 대응 가능합니다.
• 솔레노이드 유닛부의 개량에 의해 소비전류 약32% 다운

61/63
62/64
 � 단자형번 식별 � 형번 구성
61/63: 모니터회로(로크모니터)
62/64: 모니터회로(로크모니터)
A1 : 솔레노이드(－)
A2 : 솔레노이드(＋)
X1 : 표시등(－)
X2 : 표시등(＋)
11-42: 메인회로
21 : 메인회로 또는
  모니터회로(도어모니터)
22 : 모니터회로(도어모니터)
31/33: 모니터회로(도어모니터)
32/34: 모니터회로(도어모니터)
51 : 모니터회로(로크모니터)
52 : 메인회로 또는
   모니터회로(로크모니터)
※ 회로번호가 R일 때, 22-51사이의 배선은 없습니다.
HS1L 솔레노이드 안전 스위치
3
 y 액츄에이터
품명
형번
(주문형번)
스트레이트 타입 HS9Z-A1S
L타입 HS9Z-A2S
수직 가동 타입 HS9Z-A3S
 � 종류[형번]
로크기구
회로
번호
접점 구성 콘딧사이즈
표시등
유무
수동 로크
해제 Key
유무
형번
(주문형번)
스프링
로크
R
메인회로: 1NC＋1NC　　도어모니터회로: 1NO/1NC
                                       로크모니터회로: 2NC
G1/2
○ ○
HS1L-R44KMSR-※
PG13.5 HS1L-R44KMSRP-※
M20 HS1L-R44KMSRM-※
DQ
메인회로: 1NC＋1NC      도어모니터회로: 1NO
                 1NC＋1NC      로크모니터회로: 1NO G1/2 HS1L-DQ44KMSR-※
PG13.5 HS1L-DQ44KMSRP-※
M20 HS1L-DQ44KMSRM-※
DT
메인회로: 1NC＋1NC      도어모니터회로: 1NC
                 1NC＋1NC      로크모니터회로: 1NC G1/2 HS1L-DT44KMSR-※
PG13.5 HS1L-DT44KMSRP-※
M20 HS1L-DT44KMSRM-※
솔레노이드
로크
R
메인회로: 1NC＋1NC      도어모니터회로: 1NO/1NC
　　　　　　　　　　　  로크모니터회로: 2NC
G1/2
○ ○
HS1L-R7Y4KMSR-※
PG13.5 HS1L-R7Y4KMSRP-※
M20 HS1L-R7Y4KMSRM-※
DQ
메인회로: 1NC＋1NC      도어모니터회로: 1NO
               1NC＋1NC      로크모니터회로: 1NO G1/2 HS1L-DQ7Y4KMSR-※
PG13.5 HS1L-DQ7Y4KMSRP-※
M20 HS1L-DQ7Y4KMSRM-※
DT
메인회로: 1NC＋1NC      도어모니터회로: 1NC
               1NC＋1NC      로크모니터회로: 1NC G1/2 HS1L-DT7Y4KMSR-※
PG13.5 HS1L-DT7Y4KMSRP-※
M20 HS1L-DT7Y4KMSRM-※
• 형번 ※에는 표시등의 지정기호가 들어갑니다.(R:적, G:녹)
• 접점구성은 액츄에이터가 삽입되어 로크가 걸린 상태를 나타냅니다.

 y 액세서리
품명
형번
(주문형번)
TORX나사 특수렌치(L형 렌치) HS9Z-T1
콘딧용 플러그(注) HS9Z-P1
• TORX나사 특수렌치 (L형렌치)는 본체에 부속되어 있습니다.
注) 콘딧 사이즈 G1/2만
HS1L 솔레노이드 안전 스위치
4
 � 외형 치수도・설치 치수도
 y 액츄에이터 설치 기준
안전 스위치에 액츄에이터를 삽입했을 때의 설치기준은 오른쪽 그
림과 같이 액츄에이터에 설치한 액츄에이터 커버/스토퍼 필름이 안
전 스위치 측면에 가볍게 닿는 위치입니다.
注)  액츄에이터를 고정한 후에는 액츄에이터가 커버/스토퍼 필름을 떼
어내십시오.
 � 액츄에이터 외형 치수도・설치 치수도
 y 스트레이트 타입(HS9Z-A1S)  y L타입(HS9Z-A2S)
 y 수직 가동 타입 (HS9Z-A3S)
注)  액츄에이터가 커버 및 스토퍼 필름은 액츄에이터의 위치결정을 위한 부품으
로 고정한 후에는 떼어내십시오.
 y 수평방향 설치
스트레이트 타입액츄에이터

• 다심케이블용 커넥터는 케이블의 시스외경 사이즈에 따라 형식이 다릅니다.
커넥터를 구입할 때, 확인 후 구입해 주십시오.
*ST-Ｍ20Ｘ1.5 사용시에는 가스켓 GP-M형번: GPM20 (LAPP)을 병용해 주십
시오.
 � 콘딧 개구 방법
• 사용시에는 커넥터를 설치하는 위치의 콘딧을 드라이버 등으로
뚫어 주십시오.
• 콘딧 개구는 안전 스위치에 내장되어 잇는 커넥터 설치용 로크 너
트를 먼저 빼고나서 실시해 주십시오.
• 콘딧 개구시, 가운데 접점 블록 등을 부서뜨리지 않도록 주의해 주
십시오. 또한, 내부배선을 파손시키지 않도록 주의해 주십시오. 단
선에 의한 동작불량의 원인이 됩니다.
•  콘딧의 금, 균열은 방수성능을 손상시키는 원인이 되므로 주의해
주십시오.
•  커넥터 설치 위치를 변경하는 경우는 별매의 콘딧용 플러그로 홀
을 막아 주십시오.
• 콘딧용 플러그
(HS9Z-P1)
1
.2
7
φ 26
G1/2
 � 인입전선길이 및 배선예
단자No.
사용 콘딧
① ②
전선 길이
L1(mm)
11 95±2 45±2
21 85±2 35±2
22 60±2 70±2
31/33 75±2 35±2
32/34 50±2 60±2
42 65±2 95±2
51 45±2 70±2
52 55±2 85±2
61/63 35±2 60±2
62/64 45±2 75±2
A1 50±2 45±2
A2 60±2 40±2
X1 70±2 35±2
X2 80±2 35±2
전선 탈피 길이L2(mm) 7±1
11 12
21 22
41 42
51 52
A1A2X2 X1
31/33 32/34
61/63
62/64